
Gruppe A  Gruppe B 

MSV Neuruppin Pritzwalker FHV 

BSC Rathenow Empor Berlin 

Union Berlin  TSV Uetersen 

Eintracht Schwerin Oranienburger Eintracht 

Hansa Wittstock RSV Eintracht Teltow 

Spielplan Gruppe A 

 NR RA UB SN W G U V Tor Pkt 

MSV         :  
Rathenow         :  
U. Berlin         :  
Schwerin         :  
Wittstock         :  

 

Spielplan Gruppe B 

 PR EB UE OB TE G U V Tor Pkt 

Pritzw.         :  
E. Berlin         :  
TSV Ü.         :  
O.-burg         :  
RSVTeltow         :  

 

 

Spielplan Endrunde 1 - 5 

 1A 1B 2A 2B 3.+ G U V Tor Pkt 

1.Gr. A         :  
1.Gr. B         :  
2.Gr.A         :  
2.Gr.B         :  
3.Bester +         :  

 

 Spielplan Platzierun 6 - 10 

 3A 3B 4A 4B 3.- G U V Tor Pkt 

3.Gr.A         :  
3.Gr. B         :  
4.Gr.A         :  
4.Gr.B         :  
3. Bester -         :  

 

Endstand Mannschaft 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

 

 

 

 

 www.fk-hansa-wittstock.de 

 
 Email: fkhansawittstock@online.de 

 
 16909 Wittstock · Fr.- L.- Jahn- Straße 62 · Tel/Fax: 03394 – 44 88 84 

 

 

 

 

www.eegh.de 

 

 

 

 

Wittstocker Stadthalle 

16909 Wittstock Ringstraße 28 
 

http://www.fk-hansa-wittstock.de/
mailto:fkhansawittstock@online.de


Werte Sportkameraden,  

 

ich darf Euch im Namen des FK Hansa Wittstock zum  

 

8. C - Juniorenmasterturnier  
 

am 12.02.2011 um 10:00 Uhr / Eröffnung: 09:45 Uhr 

in 16909  Wittstock 

Ringstraße 28 /Stadthalle  

recht herzlich begrüßen.  

Bitte zeitnahe Anreise absichern 

Gespielt wird in 2 Vorrundengruppen  

a 5 Mannschaften.  

Endrunden jeweils 2 Gruppen a 5 Mannschaften 

Spielzeit: 1 x 10 min 

Tragen von Schienbeinschützern ist Pflicht 

Schuhe mit heller Sohle 

Hallenregel lt. FLB (www.FLB.de) 

Mannschaftsstärke: 10 Spieler 

Startgeld: 25,00 €  

FK Hansa Wittstock 1919 e.V.  

Fr. - Ludwig – Jahn – Str. 62  

16909 Wittstock  
Telefax: 03394 – 44 88 84  

Email:  fkhansawittstock@online.de  

 

Für Informationen der Anreise  

stehe ich für Euch zur Verfügung:  

Mobil: 0172 / 32 56 96 2  

0176 / 11 01 76 03  

Mit sportlichem Gruß 

Jürg – Andreas Thoß 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.flb.de/
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